
Numero

1

Linea

E7

ORARIO

16.00

16:07

16:08

16:10

16:15

16:19

16:22

16:26

16:30

16:36

16:40

16.43

16.50

V.D.Alighieri

V.S.Giovanni 92

V.Conero 21/B

V.S.Vincenzo 5

V.Mucciolina 31

V.BAIANA

V.Matteotti

Rientro Deposito

UNIONE TERRA DEI CASTELLI 
AGUGLIANO E POLVERIGI                 

ANNO SCOLASTICO 2019/2020

TRAGITTO RITORNO : TEMPO PIENO   (LUN - MAR - GIO - VEN )

FERMATA

Scuola Elementare

V.Vico 22 

V.Baleani - V.Vico

Montevarino ( scuola guida)

V.Baviera 6



Numero

2

Linea

E8

ORARIO

16.00

16:07

16:12

16:14

16.15

16:16

16:18

16:22

16:24

16:25

16:27

16:33

16:40

16:44

16:47

16:55

Via Molino 7

Olmi -Olivi ( struttura in legno)

V.Gavone 2

Vico Arredamenti

Contr.Molino 1 

Deposito 

Case Popolari C.Emilio

V.Pisacane

Piazza C.Emilio

Contrada Frasca  39

Contrada Chiusa

UNIONE TERRA DEI CASTELLI 
AGUGLIANO E POLVERIGI                 ANNO 

SCOLASTICO 2019/2020

TRAGITTO RITORNO : TEMPO PIENO   (LUN - MAR - GIO - VEN )

V.De Gasperi 1

Airone

Incrocio Paterno

Piazza Agugliano

FERMATA

Scuola Elementare
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